

B.N. Skilte Randers A/S

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 49 90 70 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Ketil Mølbach Staalesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.N. Skilte Randers A/S Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 49 90 70 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ketil Mølbach Staalesen, Formand Steffen Molberg Kim Pedersen
Direktion	Christian Frimor Frølund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Modulex A/S, Billund
Dattervirksomhed	Signuption ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og handel med skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.716 t.kr. mod 31.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.211 t.kr. mod 1.927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	34.716.012	31.657.929
1 Personaleomkostninger	-31.936.029	-28.205.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-912.497	-717.902
Andre driftsomkostninger	-71.842	0
Resultat før finansielle poster	1.795.644	2.734.756
Andre finansielle indtægter	47.515	49.438
Nedskrivning af finansielle aktiver	-152.966	-152.605
Øvrige finansielle omkostninger	-97.233	-118.556
Resultat før skat	1.592.960	2.513.033
Skat af årets resultat	-381.867	-585.897
Årets resultat	1.211.093	1.927.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	605.000	1.540.000
Overføres til overført resultat	606.093	387.136
Disponeret i alt	1.211.093	1.927.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	4.125.334	4.488.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.406	188.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.463.740</u>	<u>4.677.635</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.755	543.755
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.555	120.555
Deposita	410.662	405.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>929.972</u>	<u>1.070.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.393.712</u>	<u>5.747.787</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.479.540	3.136.550
Varer under fremstilling	612.318	338.972
Varebeholdninger i alt	<u>3.091.858</u>	<u>3.475.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.739.989	10.199.810
Andre tilgodehavender	138.253	2.109.393
Periodeafgrænsningsposter	183.053	103.298
Tilgodehavender i alt	<u>8.061.295</u>	<u>12.412.501</u>
Likvide beholdninger	490.835	7.909.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.643.988</u>	<u>23.797.357</u>
Aktiver i alt	<u>17.037.700</u>	<u>29.545.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.942.427	4.336.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	605.000	1.540.000
Egenkapital i alt	6.047.427	6.376.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	201.192	165.869
Hensatte forpligtelser i alt	201.192	165.869
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.020.854	999.857
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.854	999.857
Gæld til pengeinstitutter	439.901	239.561
Modtagne forudbetalinger fra kunder	544.872	3.501.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.818.890	2.476.735
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	346.544	464.024
Anden gæld	3.618.020	15.321.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.768.227	22.003.085
Gældsforpligtelser i alt	10.789.081	23.002.942
Passiver i alt	17.037.700	29.545.144

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.336.334	1.540.000	6.376.334
Udloddet udbytte	0	0	-1.540.000	-1.540.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	606.093	605.000	1.211.093
	500.000	4.942.427	605.000	6.047.427

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.557.313	25.557.717
Pensioner	2.734.229	2.058.310
Andre omkostninger til social sikring	<u>644.487</u>	<u>589.244</u>
	<u>31.936.029</u>	<u>28.205.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>64</u>	<u>59</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter:

Løsørejerpantebrev nom. kr. 450 t.kr. i Renault Master, årg. 2016. Regnskabsmæssig værdi t.kr. 106.

Virksomhedspant nom 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.091.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.739.989

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Der er indgået lejekontrakter med en årlig husleje på kr. 2.178.000 og kr. 251.000. Kontrakterne er uopsigelige til den 31/12 2027.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Modulex Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
